23 2 |Plaguette composant

22 2 |Axeguide 41Cr4 42 C4TS

21 2 |Souflet

20 2 |VisF X M6 20

19 1 |Capteur composant

18 1 |Capot PMMA

17 1  |Ecrou a embase H M6

16 1 |Goujon

15 1 Ecrou H FR M10

14 1 |Vis H M10 60-45

13 1  |Etrier mobile EN-GIJMW-400-5 EN-JM 1030

12 2 |VisH M8 20 les 2 identiques

11 1 Etrier fixe EN-GJMB-300-6 EN-JM 1110

10 2 |VisHM12 30

9 1 |Rondelle M 16

8 1 |Ecrou H FR M16

7 1 |Disque 42 Cr Mo 4 42CD 4

6 1 [|Moyeu E 335

5 1 |Roulement 2B Co 42 x 82 x 36

4 1 |Anneau élastique pour alésage D x E|C 80

3 1 JRoue codeuse S 275

2 1  |Arbre de transmission Cardan

1 1 Fusée EN-GJS-450-10 EN-JS 1040
Rep. | Nbre |Désignation Matiére Observation

FREIN A DISQUE




	Feuil1

